§. XX.

Anno 1703. eoque vertente , sacra connubii iniit Clementis-
simus hic Princeps cum **SOPHIA CHARLOTTA** ,
Principe Haslo - Cassellana . Tædas nuptiales illustrabant & jucun-
diores reddebat allati aurei cum Seren . Ducis gratiola facie & his
vocibus insignes : **FRID. WILH. G. G. DUX MEGAP.**
Alterum enim latus Naviculam objicit , remis velisque carentem ,
quam Vigor Juvenis , caput galeati & Romana Virgo cincinnis in
flexos ordines distinctis ornata , concenderunt , Juvene , protensa
manu , has quasi voces suæ **COMITI** , commendante : **UNUM**
ET COMMUNE PERICULUM . Subtus navem apparet Annus :
1703. Quemadmodum enim in ventorum arbitrio sunt , qui navi
vehuntur ; ita quoque fortunæ , quæ nemisi mortalium simplici-
ter indulget , se committunt , qui fædus connubiale contrahunt .
Fides autem , & constantia conjugum , levat atque disjicit procellas
& pericula omnia .

Heic autem pedem me figere oportet , & , quæ præterito
NATALI SERENISSIMI NOSTRI
PRINCIPIS , vota nuncupavi , publice etiam persolvere ,
DEO , T. O. M. flexo poplite , humillimas , ex gestiente corde ,
gratias agere , quod in hunc quoque gloriosissimum Natalem usque ,
C SERE-

Proy

SERENISSIMI DUCIS ATQVE PRINCIPIS,
DNI. CAROLI LEOPOLDI,
DUCIS REGNANTIS MECLENBUR-
GICI, PRINCIPIS VETUSTÆ GEN-
TIS HENETÆ, SVERINI ET RACE-
BURGI, COMITIS ITEM SVERINEN-
SIS, TERRARUM ROSTOCHII AT-
QVE STARGARDIAE DYNASTÆ,
DOMINI ET NUTRITORIS NOSTRI
CLEMENTISSIMI, salutem benignissime conservave-
rit integrum, nobisque hoc gratum indulserit scribendi officium.
Supplices, porro DEUM rogare, non intermittimus, ut
CAROLUM LEOPOLDUM,
DUCEM NOSTRUM CLEMENTIS-
SIMUM, quem nascentem, & mox renatum, placido
vultu respicere dignatus est, suo porro protegat elypeo, ejus-
que desideriis divinum pondus adjiciat, ut diu incolumis, cum
SERENISSIMA PRINCIPE FILIA
OMNIQVE SERENISSIMA GENTE
DOMUS MECLENBURGICÆ latusque super-
fit rebus adversis omnibus, novaque nobis, semper clementissi-
me tribuat, gratulandi & scribendi gaudia, quibus, quantum
Poterunt, cras V. D. post horam IX, modo defungi studebunt
Publice

Juvenes

*Juvenes ex Literarum studiis commendationem promer-
turi & Optimæ Spei, Eloquentiæ suæ periculum
facturi. Dicet enim*

I. ERNESTUS FRANC. SCHULTZ, *Malchinensis,*
*de Utilitatibus quas ex Numismatis Meclenb. capere
possunt Principes. Orat. German.*

II. CHRISTOPH. CARL. WOLFF, *Rossovio-Meclenb.*
Oratione Latina eandem causam perficiet.

III. JOHANNES HENNING. HESSE, *Plavia-Mecklenb.*
*Metro Germ. exponere tentabit: Vitam FRIDE-
RICI WILHELMI, Ducis Meclenb.
gl. m. ex Nummis illustratam.*